ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AOUIDABÃ

Portaria no 6512021
De 29 de Abril de 202í

ExoneÍação do Servidor Público
Municipal do Quadro de Cargos de
Coordenadora de lmunização do Poder
Executivo Municipal.

O pREFElro MuNlclPAL DE AQUIDABÃ, EsrADo
DE SERGIPE, no uso das atribuições que lhe sáo conferidas nos termos dos
Art.62 incisos lX da Lei Orgânica do Município de 05 de março de 1990.

RESOLVE,

Art.1" EXONERAR, a servidora Thamires Carolline Santos, inscrita sob o
no do CPF: 048.271 .565-06, do cargo de Coordenadora de lmunização na

Secretaria Municipal de Saúde de Aquidabã, com as competências e atribui$es
constantes na Lei no 071PMN97, de 07/05/1997 e demais legislação em vigor.

Art.2o Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.30 Revogam-se as disposi@es contrárias'

Aquidabã/SE, 29 de Abril de 2021.

AV: MARCELO DÉOE CNNOAS N' 1632. CENTRO.AOUIDABI/SE CEP: 4979O.OOO

CNPJ :'l 3.000.609/0001 -02

sde
íicipal dê Aquidabã

YÍ